Администрация городского поселения «Междуреченск»

	[image: image1.png]

	«Междуреченск» кар

овм(дч(минл(н  администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

от   11   января  2021г.

                                                                                     № 03
Республика Коми, пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная,5
О реализации учетной политики на 2021 год

по администрации городского поселения «Междуреченск»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина России от 06.12.2010 № 162н, Приказом Минфина России от 28.12.2010 № 191н, федеральными стандартами бухгалтерского учета:

         1. Утвердить Учетную политику администрации городского поселения «Междуреченск» на 2021  год согласно Приложению.

         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Соснину Татьяну Ивановну, главного бухгалтер отдела бухгалтерского учета администрации городского поселения «Междуреченск».
Руководитель администрации  поселения                                                          Е.П.Сухарева